[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019

  г. Норильск

                          № 331
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с размещением информации на официальном сайте муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации города Норильска, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее - Перечень), следующие изменения:

1.1. Абзац пятнадцатый Перечня изложить в следующей редакции:
«отдел пресс-службы - отдел пресс-службы Управления общественных связей Администрации города Норильска.».
2. Внести в Порядок работы с официальным сайтом муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее - Порядок), следующие изменения:

2.1. Абзац восьмой раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«отдел пресс-службы – отдел пресс-службы Управления общественных связей Администрации города Норильска;».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

   Р.В. Ахметчин